
 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗМЕНА И ДОПУНА  
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 
 

ЗА  ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА - НАМИРНИЦА 
 

- ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК - 
ЈН ОП 10/2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Нови Сад, 15.11.2013. године 
 
 



 

2 

 
 
 
ГЕРОНТОЛОШКИ  ЦЕНТАР  "НОВИ САД" 
Фрушкогорска бр. 32,  21000  Н о в и   С а д 
Број: 1/25 
Датум: 15.11.2013. године 
 
 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124 
/12) Комисија за јавну набавку добара – намирница, у отвореном поступку ЈН ОП 10/2013, 
образована Решењем директора Геронтолошког центра „НОВИ САД“ број:1/4 од 29.08.2013. 
године, сачинила је дана 15.11.2013. године 
 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ БР.4 
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – НАМИРНИЦА 
у отвореном поступку 

ЈН ОП 10/2013 
 
 

У делу 5.2. Конкурсне документације, Упустство како се доказује испуњеност услова из 
члана 75 и 76.ЗЈН, Докази о испуњености обавезних услова за  учешће у поступку јавне 
набавке 
тачка 5. на страни 27/65,  мења се и гласи: 
 

Решење Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде - Управа за ветерину 
о испуњености ветеринарско-санитарних услова за објекте намењене производњи или преради 
тражених производа, и то: свеже месо и изнутрице, свеже пилеће месо, риба (свежа и 
смрзнута), сувомесни производи, млеко и млечни производи, мајонез и уље, јаја и хлеб. 

 
И у истој табели, али Докази о испуњености додатних услова за учешће у поступку 

јавне набавке тачка 1. на страни 27/65 мења се и гласи: 
 

Копија важећег Сертификата HACCP система или доказ о поседовању другог система 
управљања безбедношћу хтане, а које је заснован на HACCP системима (ISO 22000, IFS и 
други). 

Уколико понуђач није произвођач производа који су предмет јавне набавке доставља 
копију Сертификата HACCP система (или других система) безбедности хране за произвођача 
од којег ће набављати добра и којег је навео у табели Спецификација робе са описом и 
количинама. 

Тражени Сертификати се односе на следеће групе намирница: свеже месо и изнутрице, 
свеже пилеће месо, риба (свежа и смрзнута), сувомесни производи, млеко и млечни производи, 
мајонез и уље, јаја, хлеб, сврзнутно и конзервирано воће и поврће. 

 
 

У осталом делу Конкурсна документација остаје непромењена. 
Изменe и допуне Конкурсне документације Наручилац ће без одлагања објавити на 

Порталу јавних набавки и на својој интернет страници (www.gerontns.co.rs). 
Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВОМ изменом, у супротном њихова 

понуда ће бити одбијена. 
                               
 
                                                                                                       
                                                                                                     Комисија за ЈН ОП 10/2013 
 


